Mopnuncaxo undposon

JLOBPbIHMHA  nognucsio: COrMACOBAHO:
[obpbiHrHa AneBTUHa
AneBTHA BukroposHa Avpextop wikemsi” JoGpsiHuHa

BukTopoBHa A7 712 / Aol
000 «KomBuHat counanbHOro NUTaHusA»
MeHro
MyHuyunaneHoe oblyeobpasosarensHoe yupexaeHue "CpearHss wkona N283 LieHTpanbHofo
patioHa Bonrorpaga"
4 pexabpa 2023 r.

Bua npuema nuium LleHa (py6.)
Bnwopo Bbeixon KKann
3asTpak 99,52
Kawa "Opyx6a "mMono4yHas ¢ macriom 205 250,7
ByTtepbpos ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yain ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbIRA 50 1154
3aeTpakc 7 ao 11 net 99,52
Kawa "[Apyx6a "MonovHas ¢ macnom 205 250,7
ByTtepbpog ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHuYHbIn 50 116:4
3aeTtpak ¢ 11 go 17 ner 99,52
Kawa "Opyx6a "monoyHaa ¢ macnom 255 304,2
bByTtep6pop ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yau c caxapom 200 61,4
Xneb NweHWNYHbIN 50 115,4
3asTpak nnathe ¢ 11 go 17 net 100,00
KapTtodensHoe nope ¢ MacnoM CnMBOYHBIM 150 492
KoTneTbl HaTypanbeHble 13 dune nTuub 50 113,2
MeyeHbe 20 8Y.2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbINA 50 1154
Obep c 7 o 11 net 99,52
MoMuaopsl conexbli 60 12,6
PacconbHuk "JleHuHrpagckuin” 200 41,8
MakapoHbl oTBapHbIE ¢ MacNoM 150 198,6
KotneTsl peibHble 90 172,2
Yaw kapkage c caxapom 200 59,9
Xneb nexknesaHbIi 30 512
Xneb nweHUYHbIN 30 69,2
Obea ¢ 11 go 17 ner 99,52
Momuaopsl coneHblie 100 21,0
PacconsHuk "NeHuHrpagckunin” 250 52,2
MakapoHbl oTBapHkIe 180 2340
KoTneTb! pbibGHbIe 100 191,3
Yait kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb neknesaHbIN 50 854
Xneb nweHWnYHbIN 50 1154
OBea nnaTHe ¢ 7 go 11 net 100,00
MoMuaopLl ConeHbIn 60 12,6
PacconbHuk "fleHnHrpagckuin” 200 41,8
MakapoHbI eTBapHLIE C Macnom 150 198.,6
Yaxoxbunu 100 214,0
Yanm kapkage ¢ caxapom 180 39,9
Xneb neknesaHbIiA 30 51.2
Xneb nweHUYHbIN 30 69,2
OGen cney nutaHve ¢ 12a018net 99,52
Momuaopskl conexblie 100 21.0
PacconsHuk "JleHnHrpaackmMin® 250 52,2
MakapoHbl oTBapHbIe 180 2340
KoTnetsbl peibHble 100 181.3

Yai kapkaae ¢ caxapom 200 59,9



Xneb nexknesarbli
Xneb nweHnYHbIN
MongHuk
Bynouyka gomalHas
Kucenb 3 noeuana
MonaHuk cneu nutanue ¢ 7 go 11 ner
Bynoyka gomawHas
Kucenb 13 noeuana
MongHuk cney nutaxdwe ¢ 12 go 18 ner
Bynoyka pomawHas
Kucens 13 nosuana
3aetpak cneu nuTaHve ¢ 12a018net
Kawa "Opyx6a "mMonoyHas ¢ macnom
ByTepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yai c caxapom
Xneb nweHnYHBIN
Byder
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cAoBHbLIM NeYeHbIn ¢ kapTodenem
Mupoxok cAcBHbBIA NeyeHblin ¢ Abnokamm
Muuua c celpom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
PyneTt BUCKBUTHBLIM CO CryLieHKON
Cocucka 3anevedHas B8 Tecte 50/50rp.
Xayanypw ¢ cblpom
Kocbe "Heckadpe" 381
Kodhe pacTBopUMbIiA
Yait nakeTUpoBaHHbIA C caxapom, MMMOHOM
Yait nakeTupoBaHHLIl ¢ caxapom
Yau c caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT counansHore nUTaHua»
YNONHOMOYEHHbIA NpeacTaBuTeNb
3aB.Npou3BOACTBOM

u=i\~1|\5~_u.f".'
CONRAATILIIU!

50
50

100
200

100
200

150
200

255
50
200
50

75
5
75
95
75
75
100
70
200
200
200
200
200

854
1154

4317
115,0

4317
115,0

591.6
115,0

304,2
156,6

61,4
115,4

160,7
1646
196,7
2826
288,0
348,1
288,9
2410

62,3
61,1
59,9
61,4

33,00

3310

33,10

9952

23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
35,00
15,00
20,00
20,00
12,00

6,00



		2023-12-04T11:20:08+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




