СОГЛАСОВАНО: Директор школы: Добрынина А.В.

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
4 декабря 2023 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл		Цена (руб.)
Завтрак	Быход		///aiii	99,52
Каша "Дружба "молочная с маслом		205	250,7	99,32
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром		200	61,4	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE PARTY.
Хлеб пшеничный		50	115,4	-
Завтрак с 7 до 11 лет		30	113,4	99,52
Каша "Дружба "молочная с маслом		205	250,7	99,52
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50		A SHARLES AND A SHARLES AND BUILDING
Чай с сахаром		200	156,6	
Хлеб пшеничный		50	61,4	
Завтрак с 11 до 17 лет		50	115,4	00.50
Каша "Дружба "молочная с маслом		255	204.2	99,52
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		255	304,2	
Чай с сахаром		50	156,6	
Хлеб пшеничный		200	61,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		50	115,4	
			adelika (2)	100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	49,2	
Котлеты натуральные из филе птицы Печенье		50	113,2	
		20	87,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Обед с 7 до 11 лет				99,52
Помидоры соленый		60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"		200	41,8	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлеты рыбные		90	172,2	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 11 до 17 лет				99,52
Помидоры соленые		100	21,0	
Рассольник "Ленинградский"		250	52,2	
Макароны отварные		180	234,0	
Котлеты рыбные		100	191,3	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Помидоры соленый		60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"		200	41,8	
Макароны стварные с маслом		150	198,6	
Чахохбили		100	214,0	
Чай каркаде с сахаром	•	180	39,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед спец питание с 12до18лет			30,2	99,52
Помидоры соленые		100	21,0	33,32
Рассольник "Ленинградский"		250	52,2	
Макароны отварные		180	234,0	
Котлеты рыбные		100	191,3	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	

Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник		,	33,00
Булочка домашняя	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Булочка домашняя	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			33,10
Булочка домашняя	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			99,52
Каша "Дружба "молочная с маслом	255	304,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Пирожок с капустой	75	160,7	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	164,6	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	282,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00
Кофе "Нескафе" 3в1	200		15,00
Кофе растворимый	200	62,3	20,00
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	20,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

## Приятного аппетита!

раниченной от

«Комбинат социального ингания» ини 7602008800 кип 760261071

PH 1117602012

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

D E